
Durrador OCR 2022 - Rezultati 30.04.2022. 11:00

Durrador Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Lugić (#11) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 05:12 1:20:43

2 Igor Đapić (#15) M Gen MVCG 15.5 km 05:15 1:21:24
3 Matija Ćuković (#114) M Gen 15.5 km 05:48 1:30:01
4 Dimitar Todorovski (#50) M Gen 15.5 km 05:57 1:32:12
5 Balša Zajić (#82) M Gen 15.5 km 06:04 1:33:55
1 Lidija Todorović (#37) F Gen 15.5 km 06:12 1:36:04

6 Boris Tomka (#102) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 06:20 1:38:12

7 Jovan Mirčetić (#19) M Gen FAKE Runners 15.5 km 06:31 1:40:54
8 Jovica Lukovac (#58) M Gen 15.5 km 06:38 1:42:44
9 Marko Jocić (#48) M Gen 15.5 km 06:38 1:42:48
10 Aleksandar Sekulović (#24) M Gen 15.5 km 06:38 1:42:54
11 Radomir Ivkovic (#98) M Gen Meru 15.5 km 06:41 1:43:29

12 Uroš Jovović (#83) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 06:43 1:44:14

13 Stevan Andrijević (#97) M Gen Meru 15.5 km 06:44 1:44:22
2 Vera Urdarevska (#51) F Gen 15.5 km 06:46 1:44:55
14 Stahinja Padejski (#74) M Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 06:59 1:48:13
15 Filip Randjelovic (#61) M Gen 15.5 km 07:00 1:48:28
16 Dušan Đonović (#99) M Gen Meru 15.5 km 07:05 1:49:48

17 Igor Jajić (#117) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 07:10 1:51:11

18 Dejan Todorović (#9) M Gen 15.5 km 07:14 1:52:07
19 Danilo Kovačević (#108) M Gen 15.5 km 07:15 1:52:27
20 Milo Novaković (#16) M Gen #nismocave 15.5 km 07:18 1:53:11
21 Đorđe Čolić (#12) M Gen 15.5 km 07:23 1:54:21
22 Đorđe Mastilović (#13) M Gen 15.5 km 07:23 1:54:22

23 Vladimir Vučković (#90) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 07:31 1:56:36

24 Boris Rilak (#96) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 07:35 1:57:39

25 Aleksandar Ćurčić (#87) M Gen 15.5 km 07:37 1:58:10
3 Milica Petrović (#86) F Gen 15.5 km 07:37 1:58:11
26 Stefan Nikolić (#109) M Gen Hangar 15.5 km 07:38 1:58:18
4 Sanda Rakočević (#93) F Gen 15.5 km 07:39 1:58:39
5 Dragana Jovašević (#23) F Gen Oslusa 15.5 km 07:42 1:59:15
27 Igor Mijušković (#104) M Gen 15.5 km 07:49 2:01:17
28 Relja Petrovic (#43) M Gen 15.5 km 07:50 2:01:23
29 Đurica Paunović (#81) M Gen 15.5 km 07:51 2:01:40
30 Marko Minić (#21) M Gen Hangar 15.5 km 07:52 2:01:55
31 Aleksandar Pavlović (#18) M Gen FAKE Runners 15.5 km 07:54 2:02:20
32 Filip Meljančić (#8) M Gen 15.5 km 07:54 2:02:21
33 Maśo Mirković (#115) M Gen 15.5 km 07:57 2:03:10
34 Mirko Mitrović (#85) M Gen 15.5 km 08:00 2:04:00
6 Milica Radulović (#22) F Gen 15.5 km 08:01 2:04:17
35 Marko Mijatović (#44) M Gen Prasići 15.5 km 08:05 2:05:11
36 Gavrilo Vučetić (#42) M Gen 15.5 km 08:06 2:05:27
37 Obrad Civric (#26) M Gen Matador 15.5 km 08:07 2:05:56
38 Jovan Stojadinov (#20) M Gen 15.5 km 08:08 2:06:01
39 Srđan Pavićević (#100) M Gen 15.5 km 08:13 2:07:16

40 Nikola Marković (#101) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 08:17 2:08:23

41 Đorđe Vasiljević (#63) M Gen Outfit 15.5 km 08:20 2:09:10
7 Anđela Radonjić (#66) F Gen Box Club Spartanac 15.5 km 08:21 2:09:25
42 Sava Portić (#54) M Gen 15.5 km 08:31 2:11:54
43 Vojislav Lučić (#31) M Gen 15.5 km 08:33 2:12:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Novica Samsal (#103) M Gen 15.5 km 08:35 2:13:04
45 Branislav Nenezić (#29) M Gen #nismocave 15.5 km 08:39 2:14:00
46 Nikola Pajović (#17) M Gen #nismocave 15.5 km 08:40 2:14:23
47 Nikola Krgović (#30) M Gen #nismocave 15.5 km 08:41 2:14:39
8 Anđela Delibašić (#55) F Gen 15.5 km 08:42 2:14:48
9 Tatjana Radivojević (#49) F Gen 15.5 km 08:43 2:15:09
48 Aleksandar Miljanić (#60) M Gen 15.5 km 08:43 2:15:14
10 Maja Roljić (#78) F Gen 15.5 km 08:44 2:15:23
11 Danica Plavša (#80) F Gen 15.5 km 08:47 2:16:10
12 Katarina Bobić (#79) F Gen 15.5 km 08:51 2:17:11
49 Stefan Hilbert (#116) M Gen 15.5 km 08:51 2:17:15
13 Neda Martinović (#56) F Gen 15.5 km 08:55 2:18:14
50 Vlado Čelan (#2) M Gen 15.5 km 08:56 2:18:30

51 Nikola Petrovic (#39) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 09:00 2:19:26

52 Aleksa Gospić (#40) M Gen 15.5 km 09:06 2:21:05
53 Aleksandar Ilić (#52) M Gen Headhunter 15.5 km 09:17 2:23:49

14 Natalija Čakarević (#6) F Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 09:17 2:23:55

15 Maja Alempijević (#57) F Gen 15.5 km 09:18 2:24:08
54 Ranko Krković (#71) M Gen 15.5 km 09:18 2:24:04
55 Dušan Tipsarević (#89) M Gen 15.5 km 09:23 2:25:29
16 Ranka Nikolić (#59) F Gen 15.5 km 09:29 2:27:02
17 Teodora Vukovic (#120) F Gen Hangar 15.5 km 09:36 2:28:51
56 Miloš Plavšić (#41) M Gen Prasići 15.5 km 09:36 2:28:47
18 Maja Jovanović (#45) F Gen Prasići 15.5 km 09:36 2:28:55

57 Dragan Stevanović (#32) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 09:47 2:31:37

19 Marija Zonjić (#1) F Gen 15.5 km 10:06 2:36:40
58 Lazar Petrović (#10) M Gen 15.5 km 10:09 2:37:16

59 Miloš Dimić (#105) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 10:09 2:37:25

60 József Molnár (#112) M Gen 15.5 km 10:17 2:39:24
20 Gordana Mihajlović (#35) F Gen 15.5 km 10:21 2:40:19
21 Nevena Đorđević (#33) F Gen 15.5 km 10:21 2:40:19
22 Nina Pepic (#34) F Gen 15.5 km 10:21 2:40:19

23 Danijela Stanković (#84) F Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 10:29 2:42:24

61 Stefan Mitrašinović (#88) M Gen 15.5 km 10:34 2:43:47
24 Tamara Simić (#53) F Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 10:46 2:46:52
25 Jelena Jovanov (#75) F Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 10:46 2:46:53
26 Jovana Ilić (#77) F Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 10:46 2:46:53
27 Marija Drašković (#4) F Gen Fokus 15.5 km 10:47 2:47:15
28 Milena Vukotić (#91) F Gen NVP 15.5 km 11:10 2:53:09
62 Igor Đerman (#3) M Gen 15.5 km 11:15 2:54:30
63 Nedeljko Pejović (#64) M Gen NVP 15.5 km 11:30 2:58:08
29 Slavica Nikolić (#70) F Gen NVP 15.5 km 11:34 2:59:21
64 Nikola Antović (#118) M Gen 15.5 km 12:01 3:06:13
65 Luka Dimitrijević (#68) M Gen NVP 15.5 km 12:04 3:07:08
30 Dragana Dimitrijević (#67) F Gen NVP 15.5 km 12:05 3:07:12
66 Dejan Dimitrijević (#69) M Gen NVP 15.5 km 12:05 3:07:22
67 Željko Dimitrijević (#65) M Gen NVP 15.5 km 12:05 3:07:22
31 Teodora Džudović (#92) F Gen 15.5 km 12:20 3:11:07
32 Bojana Carlino (#95) F Gen 15.5 km 12:21 3:11:25
68 Nikola Duborija (#119) M Gen 15.5 km 13:57 3:36:07
33 Danica Golubičić (#106) F Gen 15.5 km 14:19 3:42:01
69 Stefan Kragulj (#111) M Gen 15.5 km 15:49 4:05:05
70 Uroš Tutulić (#110) M Gen 15.5 km 15:51 4:05:45
71 Boris Boškov (#14) M Gen PBK 0 km DNS
34 Dajana Cvišić (#76) F Gen Impuls Zrenjanin 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
72 Dejan Georgievski (#73) M Gen 0 km DNS
73 Dragan Stević (#72) M Gen Osluša 0 km DNS
74 Dušan Vasiljević (#94) M Gen 0 km DNS
75 Filip Zečević (#5) M Gen 0 km DNS
35 Isidora Savković (#46) F Gen 0 km DNS
76 Josip Bošnjaković (#7) M Gen 0 km DNS
77 Milo Vukčević (#27) M Gen 0 km DNS
78 Nem Kljajić (#107) M Gen 0 km DNS
79 Nikola Maljević (#28) M Gen #nismocave 0 km DNS
80 Nikola Martinović (#62) M Gen 0 km DNS
81 Nikola Nikolić (#47) M Gen 0 km DNS
82 Tomislav Nikolic (#38) M Gen 0 km DNS
83 Uros Lombauer (#36) M Gen 0 km DNS
84 Vladan Dakić (#25) M Gen 0 km DNS

Durrador Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Lugić (#11) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 05:12 1:20:43

2 Igor Đapić (#15) M Gen MVCG 15.5 km 05:15 1:21:24
3 Matija Ćuković (#114) M Gen 15.5 km 05:48 1:30:01
4 Dimitar Todorovski (#50) M Gen 15.5 km 05:57 1:32:12
5 Balša Zajić (#82) M Gen 15.5 km 06:04 1:33:55

6 Boris Tomka (#102) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 06:20 1:38:12

7 Jovan Mirčetić (#19) M Gen FAKE Runners 15.5 km 06:31 1:40:54
8 Jovica Lukovac (#58) M Gen 15.5 km 06:38 1:42:44
9 Marko Jocić (#48) M Gen 15.5 km 06:38 1:42:48
10 Aleksandar Sekulović (#24) M Gen 15.5 km 06:38 1:42:54
11 Radomir Ivkovic (#98) M Gen Meru 15.5 km 06:41 1:43:29

12 Uroš Jovović (#83) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 06:43 1:44:14

13 Stevan Andrijević (#97) M Gen Meru 15.5 km 06:44 1:44:22
14 Stahinja Padejski (#74) M Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 06:59 1:48:13
15 Filip Randjelovic (#61) M Gen 15.5 km 07:00 1:48:28
16 Dušan Đonović (#99) M Gen Meru 15.5 km 07:05 1:49:48

17 Igor Jajić (#117) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 07:10 1:51:11

18 Dejan Todorović (#9) M Gen 15.5 km 07:14 1:52:07
19 Danilo Kovačević (#108) M Gen 15.5 km 07:15 1:52:27
20 Milo Novaković (#16) M Gen #nismocave 15.5 km 07:18 1:53:11
21 Đorđe Čolić (#12) M Gen 15.5 km 07:23 1:54:21
22 Đorđe Mastilović (#13) M Gen 15.5 km 07:23 1:54:22

23 Vladimir Vučković (#90) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 07:31 1:56:36

24 Boris Rilak (#96) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 07:35 1:57:39

25 Aleksandar Ćurčić (#87) M Gen 15.5 km 07:37 1:58:10
26 Stefan Nikolić (#109) M Gen Hangar 15.5 km 07:38 1:58:18
27 Igor Mijušković (#104) M Gen 15.5 km 07:49 2:01:17
28 Relja Petrovic (#43) M Gen 15.5 km 07:50 2:01:23
29 Đurica Paunović (#81) M Gen 15.5 km 07:51 2:01:40
30 Marko Minić (#21) M Gen Hangar 15.5 km 07:52 2:01:55
31 Aleksandar Pavlović (#18) M Gen FAKE Runners 15.5 km 07:54 2:02:20
32 Filip Meljančić (#8) M Gen 15.5 km 07:54 2:02:21
33 Maśo Mirković (#115) M Gen 15.5 km 07:57 2:03:10
34 Mirko Mitrović (#85) M Gen 15.5 km 08:00 2:04:00
35 Marko Mijatović (#44) M Gen Prasići 15.5 km 08:05 2:05:11
36 Gavrilo Vučetić (#42) M Gen 15.5 km 08:06 2:05:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Obrad Civric (#26) M Gen Matador 15.5 km 08:07 2:05:56
38 Jovan Stojadinov (#20) M Gen 15.5 km 08:08 2:06:01
39 Srđan Pavićević (#100) M Gen 15.5 km 08:13 2:07:16

40 Nikola Marković (#101) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 08:17 2:08:23

41 Đorđe Vasiljević (#63) M Gen Outfit 15.5 km 08:20 2:09:10
42 Sava Portić (#54) M Gen 15.5 km 08:31 2:11:54
43 Vojislav Lučić (#31) M Gen 15.5 km 08:33 2:12:34
44 Novica Samsal (#103) M Gen 15.5 km 08:35 2:13:04
45 Branislav Nenezić (#29) M Gen #nismocave 15.5 km 08:39 2:14:00
46 Nikola Pajović (#17) M Gen #nismocave 15.5 km 08:40 2:14:23
47 Nikola Krgović (#30) M Gen #nismocave 15.5 km 08:41 2:14:39
48 Aleksandar Miljanić (#60) M Gen 15.5 km 08:43 2:15:14
49 Stefan Hilbert (#116) M Gen 15.5 km 08:51 2:17:15
50 Vlado Čelan (#2) M Gen 15.5 km 08:56 2:18:30

51 Nikola Petrovic (#39) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 09:00 2:19:26

52 Aleksa Gospić (#40) M Gen 15.5 km 09:06 2:21:05
53 Aleksandar Ilić (#52) M Gen Headhunter 15.5 km 09:17 2:23:49
54 Ranko Krković (#71) M Gen 15.5 km 09:18 2:24:04
55 Dušan Tipsarević (#89) M Gen 15.5 km 09:23 2:25:29
56 Miloš Plavšić (#41) M Gen Prasići 15.5 km 09:36 2:28:47

57 Dragan Stevanović (#32) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 09:47 2:31:37

58 Lazar Petrović (#10) M Gen 15.5 km 10:09 2:37:16

59 Miloš Dimić (#105) M Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 10:09 2:37:25

60 József Molnár (#112) M Gen 15.5 km 10:17 2:39:24
61 Stefan Mitrašinović (#88) M Gen 15.5 km 10:34 2:43:47
62 Igor Đerman (#3) M Gen 15.5 km 11:15 2:54:30
63 Nedeljko Pejović (#64) M Gen NVP 15.5 km 11:30 2:58:08
64 Nikola Antović (#118) M Gen 15.5 km 12:01 3:06:13
65 Luka Dimitrijević (#68) M Gen NVP 15.5 km 12:04 3:07:08
66 Dejan Dimitrijević (#69) M Gen NVP 15.5 km 12:05 3:07:22
67 Željko Dimitrijević (#65) M Gen NVP 15.5 km 12:05 3:07:22
68 Nikola Duborija (#119) M Gen 15.5 km 13:57 3:36:07
69 Stefan Kragulj (#111) M Gen 15.5 km 15:49 4:05:05
70 Uroš Tutulić (#110) M Gen 15.5 km 15:51 4:05:45
71 Boris Boškov (#14) M Gen PBK 0 km DNS
72 Dejan Georgievski (#73) M Gen 0 km DNS
73 Dragan Stević (#72) M Gen Osluša 0 km DNS
74 Dušan Vasiljević (#94) M Gen 0 km DNS
75 Filip Zečević (#5) M Gen 0 km DNS
76 Josip Bošnjaković (#7) M Gen 0 km DNS
77 Milo Vukčević (#27) M Gen 0 km DNS
78 Nem Kljajić (#107) M Gen 0 km DNS
79 Nikola Maljević (#28) M Gen #nismocave 0 km DNS
80 Nikola Martinović (#62) M Gen 0 km DNS
81 Nikola Nikolić (#47) M Gen 0 km DNS
82 Tomislav Nikolic (#38) M Gen 0 km DNS
83 Uros Lombauer (#36) M Gen 0 km DNS
84 Vladan Dakić (#25) M Gen 0 km DNS

Durrador Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lidija Todorović (#37) F Gen 15.5 km 06:12 1:36:04
2 Vera Urdarevska (#51) F Gen 15.5 km 06:46 1:44:55
3 Milica Petrović (#86) F Gen 15.5 km 07:37 1:58:11
4 Sanda Rakočević (#93) F Gen 15.5 km 07:39 1:58:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Dragana Jovašević (#23) F Gen Oslusa 15.5 km 07:42 1:59:15
6 Milica Radulović (#22) F Gen 15.5 km 08:01 2:04:17
7 Anđela Radonjić (#66) F Gen Box Club Spartanac 15.5 km 08:21 2:09:25
8 Anđela Delibašić (#55) F Gen 15.5 km 08:42 2:14:48
9 Tatjana Radivojević (#49) F Gen 15.5 km 08:43 2:15:09
10 Maja Roljić (#78) F Gen 15.5 km 08:44 2:15:23
11 Danica Plavša (#80) F Gen 15.5 km 08:47 2:16:10
12 Katarina Bobić (#79) F Gen 15.5 km 08:51 2:17:11
13 Neda Martinović (#56) F Gen 15.5 km 08:55 2:18:14

14 Natalija Čakarević (#6) F Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 15.5 km 09:17 2:23:55

15 Maja Alempijević (#57) F Gen 15.5 km 09:18 2:24:08
16 Ranka Nikolić (#59) F Gen 15.5 km 09:29 2:27:02
17 Teodora Vukovic (#120) F Gen Hangar 15.5 km 09:36 2:28:51
18 Maja Jovanović (#45) F Gen Prasići 15.5 km 09:36 2:28:55
19 Marija Zonjić (#1) F Gen 15.5 km 10:06 2:36:40
20 Gordana Mihajlović (#35) F Gen 15.5 km 10:21 2:40:19
21 Nevena Đorđević (#33) F Gen 15.5 km 10:21 2:40:19
22 Nina Pepic (#34) F Gen 15.5 km 10:21 2:40:19

23 Danijela Stanković (#84) F Gen Absolute Health And
Fitness 15.5 km 10:29 2:42:24

24 Tamara Simić (#53) F Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 10:46 2:46:52
25 Jelena Jovanov (#75) F Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 10:46 2:46:53
26 Jovana Ilić (#77) F Gen Impuls Zrenjanin 15.5 km 10:46 2:46:53
27 Marija Drašković (#4) F Gen Fokus 15.5 km 10:47 2:47:15
28 Milena Vukotić (#91) F Gen NVP 15.5 km 11:10 2:53:09
29 Slavica Nikolić (#70) F Gen NVP 15.5 km 11:34 2:59:21
30 Dragana Dimitrijević (#67) F Gen NVP 15.5 km 12:05 3:07:12
31 Teodora Džudović (#92) F Gen 15.5 km 12:20 3:11:07
32 Bojana Carlino (#95) F Gen 15.5 km 12:21 3:11:25
33 Danica Golubičić (#106) F Gen 15.5 km 14:19 3:42:01
34 Dajana Cvišić (#76) F Gen Impuls Zrenjanin 0 km DNS
35 Isidora Savković (#46) F Gen 0 km DNS

Durrador Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Absolute Health And Fitness 46.5 km 06:05 4:43:09
2 Meru 46.5 km 06:50 5:17:39
3 TRČ Trail Runners Of Čačak 46.5 km 08:02 6:13:41
4 #nismocave 46.5 km 08:12 6:21:34
5 Hangar 46.5 km 08:22 6:29:04
6 Prasići 46.5 km 09:06 7:02:53
7 Impuls Zrenjanin 46.5 km 09:30 7:21:58
8 NVP 46.5 km 11:25 8:50:38


